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Editörden 

Dergimizin yeni sayısı, siz değerli okuyucularımızla buluştu. Katkı sunan kıymetli aka-
demisyenlerimize ve özellikle dergimizin yayıma hazırlanması sürecinde ilk aşamadan son 
şeklini almasına dek büyük emek harcayan editoryal ekibimize teşekkür ediyoruz. Çeşitli 
saikler altında bir türlü istenilen seviye ve başarıya ulaşamayan akademik dünyamızın gö-
rünmeyen kahramanlarının önemli bir kısmı, sarf ettikleri takdire şayan alın teri ile bilim-
sel faaliyetlerin görünür hâle gelmesini sağlayan işte bu genç akademisyenlerimizdir. 

2024 yılının ilk sayısından bugüne dek, ne yazık ki pek az şey değişti. Gazze insanlık 
soykırımı maalesef hâlâ durdurulamadı. Yeryüzünde -özellikle Müslüman coğrafyada- ya-
şanan ızdırap ve sefaletler devam etmekte. Ancak yine de, insanlığın selametinin ancak ilim 
ve irfan ile temin edilebileceğine yürekten inandığımız için, görevlerimizin başında azimle 
çalışmaya gayret ediyoruz.  

Yeni bir veçhe ile Türkiye’nin ilim hayatına katkı sunma amacını taşıyan dergimizin bu 
sayısı da ciddi çalışmaları muhtevi. İlk araştırma makalesi, değerli İslam Hukuku uzmanı 
Abdurrahim Kozalı hocamızın “İmam Şâfiî’nin Hukuk Düşüncesindeki Re’y Nosyonuna Dair 
Epistemolojik Bir İnceleme” başlıklı metni. İslam düşünce tarihi ve günümüzdeki İslami dü-
şünce açısından hâlâ büyük önem taşıyan re’y konusunda farklı bir perspektif sunan bu 
orijinal çalışmanın, ilgi çekeceğini düşünüyoruz. 

Genç akademisyen Nazan Lila’nın “18. Yüzyıl İstanbul’unda Gediklerin İstihdama Etkisi: 
Fırıncı Esnafı Üzerine Bir İnceleme” başlıklı çalışması, Osmanlı kültür ve iktisat tarihinin 
kıvrımlarına ışık tutmakta. Hicabi Gülgen’in “Dinî Mimaride Batılılaşma Dönemi Duvar Re-
simlerine Bir Örnek: Kemaliye Köyü Camii” başlıklı makalesi ise sanat tarihimize ilişkin ilgi 
çekici bir analiz içermekte. Abdülkadir Kişmir’in “İbn Mâlik’in Zemahşerî’ye Yönelik Eleş-
tirilerine Ebû Hayyân’ın Yaklaşımı” başlıklı incelemesi ise Arap dili ve belagati ile ilgili il-
ginç bir tartışmayı gündeme taşımakta. 

Dergimizin geleneklerinden biri hâline gelen ve editöryal kurul olarak önem verdiğimiz 
kitap eleştirisi/book review bölümünde, genç akademisyenlerimizden Tahir Ayas’ın Pavel 
Pavlovitch’in, Muslim al-Naysābūrī (d. 261/875) -The Sceptical Traditionalist- başlıklı kitabını ele 
alan metnini göreceksiniz. Büyük bir dikkat ve ciddiyetle yapılmış bu bilimsel tanıtım ve 
eleştirinin de oldukça dikkat çekeceğini umuyoruz. 

İşini iyi yapan, yapmaya çalışan tüm ilim erbabına selam ve saygılarımızla… 
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